
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.40.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr RG – XXV/306/16 z dnia 28 grudnia 2016 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 29 marca 2019 r. powierza się Pani Justynie Skrzypczyk pełnienie obowiązków Dyrektora 
Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach.

2. Powierzenie o którym mowa w ust. 1 następuje na czas określony, tj. do czasu zatrudnienia Dyrektora tej 
jednostki wyłonionego w drodze konkursu.

3. Warunki zatrudnienia na czas pełnienia wymienionych w ust. 1 obowiązków określone zostaną za 
odrębnym pismem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 482EA642-DC36-4DE2-8C9B-D6FDD9B925D6. Podpisany Strona 1




